ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 594/2025

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia a
Secretaria de Educação, solicitando reforma de telhado e sala de aula ,na Escola Básica
Judith Duarte de Oliveira , Bairro Itaipava, Avenida Itaipava

JUSTIFICATIVA:

Em visita a Escola Basica Judith Duarte de Oliveira , a direção e coordenação da Escola,
venho atraves deste Gabinete solicitar a reforma de uma parte do telhado ,  onde serão
reformadas duas salas , para aumentar o numero das salas de aula, beneficiando toda a
população com  a abertura dessas duas salas

SALA DAS SESSÕES, EM 06 DE MARÇO DE 2025

CARLOS ALEXANDRE RAIMUNDO (XANDE CELULAR)
VEREADOR - União Brasil